Sigillen: N:o 1, Biskop Styrbjörns mindre sekret; de öfriga 4 borta, remsorna qvar.

2943.

1332 d. 16 Sept.

Bohus.

Konung MAGNUS tager i sitt beskydd de Wiborgs Kaniker, som vistas på Lässö, och deras gods samt ön, dess invånare och deras egendom.

Diplom. Langebek. i K. Danska Geh. Arch. *)

Omnibus presens scriptum cernentibus MAGNUS Dei gracia Norwegie Sweicie Gotorumque Rex salutem in domino sempiternam. Noueritis, quod nos Canonicos Wibergenses, in Læsø existentes, una cum omnibus bonis, ad ipsos ibidem spectantibus, ipsam insulam, cum omnibus inhaeratoribus suis ac bonis ipsorum quibuscumque sub speciali protectione nostra suscepimus defensandos, saluum et securum conductum pro nobis et nostris, ac ceteris, quidquam causa nostri facere uolentibus, tenore presencium eisdem concedentes. Quocirca uobis omnibus et singulis, sub districtus nostri potestate constitutis, sub indignacionis nostre pena, quam grauis sequetur uindicta, firmiter et districte precipiendo mandamus, ne premissis Canonicis, ipsorumue procuratoribus, siue ipsius insule de Læsø inquilinis, in personis, familia, seu rebus quibuscumque, in ipsa insula commorantibus, seu pertranseuntibus, grauamen, molestiam, dampnum, uel impedimentum aliquod inferatis, seu, quantum in uobis est, inferri permittatis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum apud castrum nostrum Bagahuus Anno Domini Millesimo trecentesimo tricesimo secundo, sextodecimo Kalendas Octobris.

Sigillet har varit borta.

*) Afskrifvet af LANGEBEK, som antecknat: »Confereret» med »Orig. membr. ex. Arch. Episc. Wib. 1752». — Tryckt efter en afskrift af Kopisten vid K. Danska Geh. Arch. Hr PLESNER.